
BILLETTERIE
ZOO AMNEVILLE - LUMINESCENCE

 

L’ASCE57 vous propose l’achat de billets pour le zoo d’Amnéville et/ou Luminescence.

Les billets pour le zoo d’Amnéville sont valables jusqu’au 22 octobre 2024.
Avec ce billet, vous avez accès à luminescence (ouvert jusqu’au 31 mars 2024).
Nous vous proposons également l’achat de billets pour luminescence uniquement.

Tarif ASCE57 pour le zoo d’Amnéville y compris luminescence :
 adulte : 21€ au lieu de 34€
enfant (3 à 11 ans) : 11€ au lieu de 29€

Tarif ASCE57 pour luminescence uniquement (billet datée) :
tarif unique : 12€ au lieu de 17€

Le nombre de billets est limité au nombre de personnes inscrites sur la carte d’adhérent. 
Offre valable jusque fin mars 2024

Inscription     :  

Nom : Prénom :  N° carte ASCE :  

Nombre de billets adulte pour le zoo d’Amnéville  :    x  21 € = Total : 

Nombre de billets enfant pour le zoo d’Amnéville  :    x  11 € = Total : 

Nombre de billets adulte pour Luminesence  :    x  12 € = Total : 

Date souhaitée : 

Pour tout renseignement :
Par mail : asce57@i-carre.net

Par téléphone : 03 54 21 93 52

Offre valable jusque 
fin mars 2024
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